
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F135F96-C21F-4700-B7E4-9B9364118251. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 838 743,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 194,00

Zakup usług remontowych 45 467,92

Zakup usług zdrowotnych 2 610,00

46 902 037,27

Po zmianieZmiana

0,00 6 838 743,93

0,00 5 918 194,00

-100,00 45 367,92

100,00 2 710,00

0,00 46 902 037,27

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4270

4280

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 148/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F135F96-C21F-4700-B7E4-9B9364118251. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 148/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 grudnia 2022 r.



